平成１６年５月２８日

各 位

会 社 名 株式会社ナカノフドー建設

代表者名 取締役社長 瀧 口 光 夫

（コード番号 1827 東証・大証１部）

問合せ先 常務取締役経理部長 堀 江 怜

03 3265-4664Ｔ Ｅ Ｌ ( )

資本準備金の減少に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成１６年６月２９日に開催を予定している定時株主総会に、

。下記のとおり資本準備金の減少について付議することを決定いたしましたので、お知らせいたします

記

１．資本準備金減少の目的

欠損金の填補のため、商法第 条第 項の規定に基づき、資本準備金を289 1
減少させるものであります。

２．資本準備金減少の要領

資本準備金 円のうち、 円を取崩し、未処理損失に2,020,420,863 620,420,863
充当いたします。

３．資本準備金減少の日程

取締役会決議日 平成１６年５月２８日（金）

株主総会決議日 平成１６年６月２９日（火 （予定））

（注）上記の内容については、平成１６年６月２９日開催予定の当社第６２回

定時株主総会において、承認可決されることを条件といたします。

以 上